Приказ департамента охраны здоровья
населения Кемеровской области от

06.02.2013 N 202
"Об утверждении перечня медицинских

организаций, участвующих в проведении
диспансеризации пребывающих в

стационарных учреждениях детей-сирот
и детей, находящихся в трудной

жизненной ситуации"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 16.05.2013

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/

Приказ департамента охраны здоровья населения Кемеровской
области от 06.02.2013 N 202
"Об утверждении перечня медицинских организаций,
участвующих в проведении диспансеризации пребывающих в
стационарн...

Документ предоставлен
КонсультантПлюс

Дата сохранения: 16.05.2013

ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 6 февраля 2013 г. N 202

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МЕДИЦИНСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ, УЧАСТВУЮЩИХ
В ПРОВЕДЕНИИ ДИСПАНСЕРИЗАЦИИ ПРЕБЫВАЮЩИХ В СТАЦИОНАРНЫХ

УЧРЕЖДЕНИЯХ ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ, НАХОДЯЩИХСЯ В ТРУДНОЙ
ЖИЗНЕННОЙ СИТУАЦИИ

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 г. N 1074 "О
программе государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи на 2013 год и
на плановый период 2014 и 2015 годов",  Закона Кемеровской области от 27 декабря 2012 г. N 122-ОЗ "Об
утверждении  Территориальной  программы  государственных  гарантий  бесплатного  оказания  гражданам
медицинской помощи на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов" приказываю:

1.  Утвердить  перечень медицинских  организаций,  участвующих  в  проведении  диспансеризации
пребывающих  в  стационарных  учреждениях  детей-сирот  и  детей,  находящихся  в  трудной  жизненной
ситуации (приложение).

2. Признать утратившим силу приказ департамента охраны здоровья населения Кемеровской области
от 13.03.2012 N 278.

3.  Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  заместителя  начальника  департамента
Е.М.Зеленину.

Начальник департамента
В.К.ЦОЙ

Приложение
к приказу ДОЗН КО

от 6 февраля 2013 г. N 202

ПЕРЕЧЕНЬ
МЕДИЦИНСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ, УЧАСТВУЮЩИХ В ДИСПАНСЕРИЗАЦИИ

ПРЕБЫВАЮЩИХ В СТАЦИОНАРНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ,
НАХОДЯЩИХСЯ В ТРУДНОЙ ЖИЗНЕННОЙ СИТУАЦИИ НА 2013 ГОД

 N Медицинские организации

 1 МБУЗ Анжеро-Судженского городского округа "Центральная городская
больница"

 2 МБУЗ "Центральная городская больница" г. Березовский

 3 МБУЗ "Детская городская больница N 1" г. Белово

 4 МБУЗ "Городская больница N 2" г. Белово

 5 МБУЗ "Городская больница N 4" г. Белово

 6 МБУ "Городская поликлиника N 3" г. Белово

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка

www.consultant.ru Страница 2 из 4

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=164332D60EB77F22DD16BB3E319C68FE2E9C8E8C8BDB28C721FB5D826EB3A650R878I
consultantplus://offline/ref=164332D60EB77F22DD16BB3D23F034FB2B94D6888CDC24927AA406DF39RB7AI

Приказ департамента охраны здоровья населения Кемеровской
области от 06.02.2013 N 202
"Об утверждении перечня медицинских организаций,
участвующих в проведении диспансеризации пребывающих в
стационарн...

Документ предоставлен
КонсультантПлюс

Дата сохранения: 16.05.2013

 7 МБУЗ "Детская клиническая больница N 1" г. Кемерово

 8 МБУЗ "Детская клиническая больница N 2" г. Кемерово

 9 МБУЗ "Детская клиническая больница N 7" г. Кемерово

10 МБУЗ "Городская клиническая больница N 2" г. Кемерово

11 МБУЗ "Детская городская клиническая больница N 5" г. Кемерово

12 МБУ "Детская городская больница" г. Киселевск

13 МБУЗ "Центральная городская больница" г. Калтан

14 МБУЗ "Центральная городская больница" г. Полысаево

15 МБУЗ "Городская больница N 1" г. Ленинск-Кузнецкий

16 МБУЗ "Центральная городская больница" г. Междуреченск

17 МБУЗ "Центральная городская больница" г. Мыски

18 МБУЗ "Центральная городская больница" Мариинского муниципального
района

19 МБЛПУ "Детская городская клиническая больница N 3" г. Новокузнецк

20 МБЛПУ "Городская детская клиническая больница N 4" г. Новокузнецк

21 МБЛПУ "Городская детская больница N 6" г. Новокузнецк

22 МБЛПУ "Городская детская больница N 28" г. Новокузнецк

23 МБЛПУ "Зональный перинатальный центр" г. Новокузнецк

24 МБУЗ "Детская городская больница" г. Осинники

25 МБУЗ "Детская городская больница" г. Прокопьевск

26 МБУЗ "Таштагольская Центральная районная больница"

27 МБУЗ "Городская больница N 1 города Юрги"

28 МБУЗ "Беловская центральная районная больница"

29 МБУЗ "Центральная районная больница" Гурьевского муниципального
района

30 МБУЗ "Ижморская центральная районная больница"

31 МБУЗ "Центральная районная больница" Кемеровского муниципального
района

32 МБУЗ "Крапивинская центральная районная больница"

33 МБУЗ Центральная районная больница Ленинск-Кузнецкого муниципального
района

34 МБУ Центральная районная больница Новокузнецкого района

35 МБУЗ "Прокопьевская центральная районная больница"

36 МБУЗ "Центральная районная больница Промышленновского района"

37 МБУЗ "Центральная районная больница Топкинского муниципального

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка

www.consultant.ru Страница 3 из 4

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/

Приказ департамента охраны здоровья населения Кемеровской
области от 06.02.2013 N 202
"Об утверждении перечня медицинских организаций,
участвующих в проведении диспансеризации пребывающих в
стационарн...

Документ предоставлен
КонсультантПлюс

Дата сохранения: 16.05.2013

района"

38 МБУЗ "Тяжинская центральная районная больница"

39 МБУЗ "Центральная районная больница Тисульского района"

40 МБУЗ "Центральная районная больница Чебулинского муниципального
района"

41 МБУЗ "Юргинская центральная районная больница"

42 МБУЗ "Яйская центральная районная больница"

43 МБУЗ Яшкинского муниципального района "Яшкинская центральная
районная больница"

44 ФГБЛПУ "Научно-клинический центр охраны здоровья шахтеров",
г. Ленинск-Кузнецкий

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка

www.consultant.ru Страница 4 из 4

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/

	ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ
	Приложение